



Warszawa, 6 listopada 2023 roku

OR-D-III.272.129.2023.AP

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Zmiana i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „usługę polegającą na druku banerów i ich montażu we wskazanych lokalizacjach na terenie województwa mazowieckiego”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

#### **Pytanie 1**

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy dysponują Państwo dokładnymi informacjami dot. lokalizacji wskazanych do montażu banerów. Mam na myśli jakieś zdjęcia, informacje, min. czy banery będą wieszane na tablicach, ramach stalowych czy płotach. Muszę w wycenie uwzględnić min. użycie ewentualnych podnośników do montażu

#### **Pytanie 2**

Proszę o informację:

- na jakiej wysokości mają być zamontowane banery, czy montaż któregośkolwiek z nich wymaga użycia drabiny lub podnośnika?
- czy wszystkie mają być montowane na ogrodzeniu, czy niektóre na ścianach budynków?

#### **Odpowiedź na pytanie 1 i 2**

**Banery będą montowane głównie na płotach i ogrodzeniach. Wyjątek stanowią: jeden z banerów w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Płocku o wymiarach 8,1m (szerokość) x 3,8m (wysokość) montowany na stelażu stojącym na terenie szpitala oraz jeden baner (3m szerokość x 5m wysokość) montowany na wysokości ok. 6 m na ścianie Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu, którego montaż będzie wymagał użycia podnośnika.”**

### **Pytanie 3**

- czy mają to być banery ekonomiczne, przeznaczone na krótką kampanię, czy mają zostać na dłuższy czas?

- ewentualnie, proszę o określenie gramatury materiału

Odpowiedź 3

### **Odpowiedź na pytanie 3**

Banery będą montowane na ok. rok więc materiał, na którym zostaną wydrukowane powinien być dostosowany do dłuższej ekspozycji zewnętrznej.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym **§ 18 ust.1, §20 ust.3 i §21 ust.1 SWZ** otrzymują nowe następujące brzmienie:

#### **Paragraf 18. ust. 1: Termin związania ofertą**

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **9 grudnia 2023 roku (...)**”

#### **Paragraf 20. ust. 3: Sposób oraz termin składania ofert**

„(...) **3. Termin składania ofert upływa w dniu 10 listopada 2023 roku, godz. 10:00.**

#### **Paragraf 21. ust. 1: Termin otwarcia ofert**

„1. Terminem otwarcia ofert jest dzień **10 listopada 2023 roku, godz. 10:10.**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>

Z poważaniem  
Dyrektor Kancelarii Marszałka

Magdalena Flis  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym